生駒市条例第２６号

 生駒市自治基本条例の一部を改正する条例をここに公布する。

  令和元年１２月２４日

生駒市長 小 紫 雅 史

   生駒市自治基本条例の一部を改正する条例

 生駒市自治基本条例（平成２１年６月生駒市条例第２０号）の一部を次のよう

に改正する。

 第８条（見出しを含む｡)中「２０歳」を「１８歳」に改める。

 第１０条第３項中「法律等」を「法令」に改める。

 第１２条第２項中「すべて」を「全て」に改める。

 第２４条及び第３６条第１項第１号中「法律等」を「法令」に改める。

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。ただし、第８条（見出しを含む｡)の改正

規定は、令和４年４月１日から施行する。